

# Årsredovisning

för

## Reza Coffee AB

559271-2334

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reza Coffee AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2022-12-14

Reza Rezai



Styrelsen för Reza Coffee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver caféverksamhet i Örnsköldsvik som franchisetagare under namnet Waynes Coffee.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 331	1 870
Resultat efter finansiella poster	619	-179
Soliditet (%)	70,8	6,9

Bolaget har ökat omsättningen från 1 870 tkr till 3 331 tkr vilket är en ökning på ca 78 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat på detta sätt är att bolaget sålt mer under året.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	180 000	-179 498	25 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-179 498	179 498	0
Årets resultat			445 962	445 962
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>502</b>	<b>445 962</b>	<b>471 464</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kronor( 180 000)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502
årets vinst	445 962
	<b>446 464</b>
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	180 000
i ny räkning överföres	266 464
	<b>446 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-14  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 331 132

1 869 650

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 331 132**

**1 869 650**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 067 974

-633 519

Övriga externa kostnader

-1 216 356

-967 604

Personalkostnader

1

-377 963

-417 912

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-48 141

-30 000

**Summa rörelsekostnader**

**-2 710 434**

**-2 049 035**

**Rörelseresultat**

**620 698**

**-179 385**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 539

-113

**Summa finansiella poster**

**-1 539**

**-113**

**Resultat efter finansiella poster**

**619 159**

**-179 498**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-101 763

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-101 763**

**0**

**Resultat före skatt**

**517 396**

**-179 498**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-71 434

0

**Årets resultat**

**445 962**

**-179 498**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

2

90 000

120 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**90 000**

**120 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

381 538

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**381 538**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**471 538**

**120 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

25 426

27 695

**Summa varulager**

**25 426**

**27 695**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

14 602

5 158

Övriga fordringar

82 747

52 764

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 085

37 936

**Summa kortfristiga fordringar**

**132 434**

**95 858**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

150 277

126 674

**Summa kassa och bank**

**150 277**

**126 674**

**Summa omsättningstillgångar**

**308 137**

**250 227**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**779 675**

**370 227**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

502

180 000

Årets resultat

445 962

-179 498

**Summa fritt eget kapital**

**446 464**

**502**

**Summa eget kapital**

**471 464**

**25 502**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

101 763

0

**Summa obeskattade reserver**

**101 763**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

192

Leverantörsskulder

69 409

111 099

Skatteskulder

71 434

0

Övriga skulder

48 207

221 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 398

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**206 448**

**344 725**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**779 675**

**370 227**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022121508769

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-14 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

**Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>120 000</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	399 679	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>399 679</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-18 141	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 141</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 538</b>	<b>0</b>

Örnsköldsvik 2022-12-14

Reza Rezai

